Prijmova ¢ast:
Trida 1
Trida 2
Ttida 3
Ttida 4

Vydajova cast:
Ttida 5
Ttida 6

Financovani:
Ttida 8

Obec Ostrolovsky Ujezd

Zména rozpoctového vyhledu na rok 2018

Danové piijmy
Nedanové ptijmy
Kapitéalové piijmy
Ptijaté dotace
celkem p¥ijmy

Bézné vydaje
Kapitalové vydaje
celkem vydaje

Zména stavu kratkodobych prostiedk

Schvaleno na zasedani zastupitelstva 6.12.2017

Vyvéseno:

klas. el.

8.12.2017 8.12.2017

2 085900

197 231

0

57 800
2340931 K¢

2074 693
100 000
3074 693 K¢

733 762 K¢é



